Car-Pass

uro Car
enter

De bétere tweedehandswagen

Euro Car Center
Brusselsesteenweg 612,
9050 Gent

Ondernemingsnr.: 0423348679

Historiek van het voertuig met chassisnummer VSKCVND40U0496205

Merk/Model:
Energiebron:

Euronorm:

CO,-emissies (g/km):

Keuring na ongeval noodzakelijk: Nee
Enkel met expertises uitgevoerd na 01/03/2019 wordt rekening gehouden.

Openstaande

NISSAN NAVARA

Diesel

5

Nee

terugroepacties:

Situatie op:

10/07/2025

Kilometerstanden

Km

272.476
264.952
256.651
245.937
240.506
235.209
230.051
221.105
207.073
196.079
184.067
176.313
162.447
166.379
162.447

Datum

10/07/2025
10/04/2025
18/12/2024
21/08/2024
24/05/2024
29/02/2024
18/12/2023
18/08/2023
03/02/2023
23/09/2022
14/02/2022
20/10/2021
17/05/2021
10/05/2021
19/02/2021

222 (NEDCQ)

Km

157.187
144.605
123.244
97.479
81.578
72918
64.913
61.062
44.806
39.950
36.021
24.463
20.403
12.692
515

Eerste ingebruikname: 17/04/2013
Eerste inschrijving in Belgié:  17/04/2013

Scan de QR code voor de
onderhoudshistoriek en extra info.:

Datum Km Datum

26/10/2020
04/02/2020
01/03/2019
08/02/2018
28/04/2017
24/11/2016
13/07/2016
20/04/2016
09/06/2015
20/02/2015
19/11/2014
07/05/2014
27/12/2013
09/10/2013
26/04/2013

De gegevens vermeld op dit document zijn afkomstig van derde partijen. Car-Pass vzw is door de wetgever
niet belast om de juistheid en/of volledigheid van deze gegevens te controleren. Lees aandachtig de
informatie op https://www.car-pass.be/nl/disclaimer

De gegevens op dit document zijn het resultaat van een consultatie van de databank van de vzw Car-Pass.
Dit document is geen officiéle Car-Pass. Die kan enkel bij de technische keuring bekomen worden.

11



